きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

令和７年９月１９日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要

 明治安田生命保険相互会社は、より豊かな地域社会づくりに貢献するため、「地元の元

気プロジェクト」を展開しています。今回、「地元の元気プロジェクト」の一環として、

健康づくりや暮らし充実に向けた取組を支援するため、「私の地元応援募金」として寄附

していただくことになりましたので、お知らせします。

 令和２年１１月１６日に地方創生包括連携協定を締結後、令和３年度に７３２，０００

円、令和４年度に５２７，０００円、令和５年度に６２３，５００円、令和６年度に７２

１，６００円を寄附していただき、今年度で５回目の寄附となります。

※「私の地元応援募金」…従業員が、ゆかりのある地域を選んで行う募金に会社が上乗せ

して寄附を実施するものです。

■日程等

１ 日 時  令和７年１０月１日（水） 午後３時から

 ２ 場 所  豊川市役所 市長室

 ３ 寄附者  明治安田生命保険相互会社 岡崎支社

 ４ 訪問者  明治安田生命保険相互会社 岡崎支社

岡崎支社長  睦谷 泰秀(むつたに やすひで)様

        市場統括部長 田辺 昭広(たなべ あきひろ)様

        豊川営業所長 長崎 公資(ながさき こうすけ)様

 ５ 寄附内容

・寄附金額 ７２７，６００円

 ・使途   健康及び福祉の増進のための事業

 ※ 市長室での写真撮影を予定しています。

 【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 元気なとよかわ発信課 机

ＴＥＬ：0533-95-0260 E-mail：genki@city.toyokawa.lg.jp

「明治安田生命保険相互会社 岡崎支社」様からの

寄附受領について